Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 октября 2023 года                                                                       № 495

Об объявлении и награждении участников

городского конкурса «Лучший специалист

по охране труда в городе Черемхово»,

занявших призовые места

В соответствии с Положением о проведении городского конкурса

«Лучший специалист по охране труда в городе Черемхово», утвержденным

постановлением администрации города Черемхово от 17 августа 2023 года

№ 400, на основании протокола заседания городской межведомственной

комиссии по охране труда администрации города Черемхово от 27 сентября

2023 года № 4, руководствуясь решением Думы города Черемхово от 22

декабря 2022 года № 27/1-ДГ «О местном бюджете на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации города

Черемхово от 2 октября 2020 года № 582 «Об утверждении муниципальной

программы «Улучшение условий и охраны труда в городе Черемхово»,

статьями 25, 38, подпунктом 21 пункта 2 статьи 42 Устава муниципального

образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить следующих участников городского конкурса «Лучший

специалист по охране труда в городе Черемхово», занявших призовые места:

1) победитель конкурса: специалист по охране труда 2 категории

филиала общества с ограниченной ответственностью «Байкальская

энергетическая компания» ТЭЦ-12 Азарова Екатерина Николаевна;

2) серебряный призер конкурса: специалист по охране труда

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№ 5 г. Черемхово» Першикова Татьяна Анатольевна;

3) бронзовый призер конкурса: ведущий специалист по охране труда

Вагонного ремонтного депо Черемхово обособленного подразделения

акционерного общества «ОМК Стальной путь» Демьянова Ксения

Эдуардовна.

2. Наградить участников городского конкурса «Лучший специалист по

охране труда в городе Черемхово», указанных в пункте 1 настоящего

постановления, денежным вознаграждением в следующем размере:

2

1) победитель конкурса - 10 тысяч рублей;

2) серебряный призер конкурса - 7 тысяч рублей;

3) бронзовый призер конкурса - 5 тысяч рублей.

3. Финансовому управлению администрации города Черемхово

(Екимова Н.В.) обеспечить финансирование награждения участников

городского конкурса «Лучший специалист по охране труда в городе

Черемхово» в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего постановления.

Источником финансирования определить местный бюджет.

4. Отделу по учёту и контролю за финансово-хозяйственной

деятельностью администрации управления делами администрации города

Черемхово (Невидимова Н.В.) произвести перечисление денежных средств

на лицевые счета участников городского конкурса «Лучший специалист по

охране труда в городе Черемхово» в соответствии с пунктами 1, 2

настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в   газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города по экономическим вопросам Звонкову Н.Г.

Мэр города Черемхово                                                                     В. А. Семенов